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HITACHI 751876 Zestaw zabezpieczajacy typ
Q/ 1 oring + sworzen do nasadek 04/25

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

ZESTAWY ZABEZPIECZAJACE (3 x O-ring, 3 x sworzen)
DANE:

Srednica o-ringéw: 19mm

Dtugos$¢ sworznia: 20mm

Rozmiar: Typ 1

Wysytane w oryginalnym opakowaniu

13,99 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
4 dni

751876

751876
8717154655025

Hitachi
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